
 

COMUNE DI LUSERNA SAN GIOVANNI  
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

Area Vigilanza - CORPO POLIZIA MUNICIPALE 
Tel. 0121-954449   Fax 0121-902358 - E-mail:areavigilanza@comune.luserna.to.it 

Via Roma 31      C.A.P. 10062  LUSERNA SAN GIOVANNI 

 

ORDINANZA N. 87 DEL 21/10/2022 
 

IL SINDACO 

 
Sentito il Comando dei Vigili del Fuoco di Torino; 

 

Sentito il Capo Distaccamento dei Vigili del Fuoco di Luserna San Giovanni; 

 

Richiamata l’ordinanza n. 86 in data odierna; 

 

Visto l’art.54 comma 2 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 ; 

 

Nella Sua qualità di Ufficiale del Governo 

 

ORDINA 

 

il divieto di accesso a qualsiasi mezzo al civico n. 192 di Via I Maggio, fino alla data del 24/10/2022 

compreso; 

 

il divieto di accesso ai capannoni sul lato destro dell’ingresso dello stabilimento, dichiarati inagibili in 

quanto interessati dall’incendio; 

 

il divieto di asporto di qualsiasi tipo di materiale dai locali dichiarati inagibili in quanto interessati 

dall’incendio; 

 

con la precisazione che le suddette disposizioni saranno valide fino a nuova ordinanza 

 

RICHIAMA 
 

la responsabilità civile e penale in caso di danni a persone o cose che, dovessero verificarsi in 

dipendenza del mancato rispetto del presente atto; 

 

DEMANDA 

 
all’Ufficio Tecnico Comunale e al Comando di Polizia Municipale, ciascuno per la propria parte di 

competenza, la verifica ed il controllo degli adempimenti derivanti dalla presente ordinanza; 

 

AVVERTE 
 

che avverso il presente provvedimento gli interessati possono presentare ricorso gerarchico al Prefetto 

entro 30 (trenta) giorni ed al competente Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 (sessanta) giorni dalla 

sua notifica. 

 

Luserna San Giovanni, li 21/10/2022 
 
           f.to digitalmente  

IL SINDACO 
CANALE Duilio 

 


